Tuloslaskelma heindkuu 2022 ulk

1-71/2022

Tilinimi
Kayttotalousosa
TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot
Maksutuotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot
TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut
TOIMINTAKATE
VEROTULOT
VALTIONOSUUDET
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT
Korkotuotot
Muut rahoitustuotot
Korkokulut
Muut rahoituskulut
VUOSIKATE
POISTOT JA ARVONALENTUMISET
Suunnitelman mukaiset poistot
Arvonalentumiset
SATUNNAISET TUOTOT JA KULUT
Satunnaiset tuotot
TILIKAUDEN TULOS

Toteuma 1-
712022

3,132,250.58
1,050,020.85
244,827.49
575,931.59
1,261,470.65
-30,297,594.89
-5,802,953.30
-22,098,737.25
-1,078,857.21
-506,454.39
-810,592.74
-27,165,344.31
14,647,527.80
11,809,175.00
-44,271.45
0.00

46,493.88
-81,505.17
-9,260.16
-752,912.96
-875,258.65
-856,246.68
-19,011.97
0.00

0.00
-1,628,171.61

Muutettu TA
2022

5,196,500
2,245,490
356,100
407,850
2,187,060
-46,846,190
-9,983,260
-32,500,760
-1,811,750
-725,640
-1,824,780
-41,649,690
23,087,000
20,016,250
124,340
27,340
230,000
-113,000
-20,000
1,577,900
-1,573,540
-1,573,540
0

0

0

Toteuma-%
TA 2022

60.28%
46.76%
68.75%
141.21%
57.68%
64.67%
58.13%
67.99%
59.55%
69.79%
44.42%
65.22%
63.44%
59.00%
-35.61%
0.00%
20.21%
72.13%
46.30%
-47.72%
55.62%
54.42%

4,360 -37,343.39%

Toteuma 1-
7/2021

3,110,368
1,261,165
236,311
401,633
1,211,260
-30,112,382
-5,918,376
-21,780,773
-1,076,672
-443,743
-892,817
-27,002,014
14,622,745
11,383,238
-61,573

0

17,482
-60,708
-18,347
-1,057,604
-830,814
-830,814

0
0
-1,888,418

Luottamuksellinen

17



